• Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшення суми договору на 976,30 грн.(Дев'ятсот
сімдесят шість грн. 30 коп.).
Загальна сума договору скаладає 1 024,60 грн.
(Одна тисяча двадцять чотири грн. 60 коп.).